
 
 

UCHWAŁA NR XVI/102/25 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Mogileńskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 5, 6 i 8, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39, 1180). 

Rada Powiatu Mogileńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Mogileńskiego na 2025 rok przyjętym Uchwałą Rady Powiatu Mogileńskiego 
Nr VIII/58/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany w zakresie planu dochodów 
i wydatków: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody budżetu Powiatu Mogileńskiego w 2025 r. w wysokości 131.154.917,54 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1)  dochody majątkowe – 4.775.209,00 zł w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku – 216.000,00 zł, 

2)  dochody bieżące – 126.379.708,54 zł 

- w tym: z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 3.923.305,32 zł”; 

2) § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się wydatki budżetu Powiatu Mogileńskiego w 2025 r. w wysokości 137.439.862,41 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1) wydatki bieżące – 128.833.373,11 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne – 89.722.841,14 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 29.746.759,51 zł, 

c) dotacje – 1.202.350,60 zł, 

d) wydatki na obsługę długu – 400.000,00 zł, 

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.195.365,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4418



f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 4.566.056,86 zł 

2) wydatki majątkowe – 8.606.489,30 zł”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykaz wydatków majątkowych w kwocie 8.606.489,30 złzgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały”; 

4) Załącznik nr 10, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 15, o którym mowa w § 9 uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 17, o którym mowa w § 11 uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Barczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4418



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 35 000,00 60 000,00  

 01095  Pozostała działalność 25 000,00 35 000,00 60 000,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 35 000,00 60 000,00  

020   Leśnictwo 19 500,00 11 925,00 31 425,00  
 02001  Gospodarka leśna 19 500,00 11 925,00 31 425,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

7 000,00 11 800,00 18 800,00 
 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 12 500,00 125,00 12 625,00  

758   Różne rozliczenia 46 003 648,93 20 000,00 46 023 648,93  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 540 915,00 20 000,00 560 915,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 236 598,00 20 000,00 256 598,00  

801   Oświata i wychowanie 2 221 372,18 72 129,15 2 293 501,33  
 80115  Technika 2 136 804,00 38 034,75 2 174 838,75  
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 217,00 217,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20 000,00 6 168,00 26 168,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 27 301,75 27 301,75  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 3 893,00 3 893,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 455,00 2 955,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 61 720,08 34 094,40 95 814,48  

  2051 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

61 720,08 34 094,40 95 814,48 

 

851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 4 000,00 1 004 000,00  

 85156  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 4 000,00 4 000,00 
 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 794 591,00 4 688,42 3 799 279,42  

 85322  Fundusz Pracy 115 200,00 -6 215,00 108 985,00  

  2690 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

115 200,00 -6 215,00 108 985,00 
 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 399 234,00 10 903,42 410 137,42  

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 10 903,42 10 903,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4418



854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 636 780,00 359 585,50 996 365,50  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 431 300,00 272 867,04 704 167,04  

  0830 Wpływy z usług 420 000,00 40 000,00 460 000,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 3 183,17 3 183,17 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 22 974,95 22 974,95  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 15 678,00 15 678,00  

  2051 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 191 030,92 191 030,92 

 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

180,00 2 006,42 2 186,42 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 006,42 2 006,42  
 85420  Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze 196 300,00 84 712,04 281 012,04  

  0830 Wpływy z usług 188 000,00 80 000,00 268 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 815,04 815,04  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 3 897,00 3 897,00  

          
Razem: 130 647 589,47 507 328,07 131 154 917,54  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4418



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

 01095  Pozostała działalność 25 000,00 35 000,00 60 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 35 000,00 60 000,00 

020   Leśnictwo 60 500,00 11 925,00 72 425,00 
 02001  Gospodarka leśna 19 500,00 11 925,00 31 425,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 19 500,00 11 925,00 31 425,00 
600   Transport i łączność 13 905 659,00 26 283,42 13 931 942,42 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 441 054,00 20 000,00 461 054,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów 0,00 20 000,00 20 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 464 605,00 6 283,42 13 470 888,42 
  4270 Zakup usług remontowych 7 913 223,00 -30 116,58 7 883 106,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 041 361,00 -13 600,00 2 027 761,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 217 667,00 50 000,00 1 267 667,00 
710   Działalność usługowa 1 599 564,00 0,00 1 599 564,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 865 325,00 0,00 865 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 -85 000,00 485 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00 
750   Administracja publiczna 19 218 512,26 -36 400,00 19 182 112,26 

 75020  Starostwa powiatowe 15 028 929,68 -36 400,00 14 992 529,68 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 614 132,00 -31 000,00 583 132,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 -5 400,00 4 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 171,68 -43 000,00 268 171,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 295 000,00 43 000,00 338 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 7 266 914,00 30 116,58 7 297 030,58 

 75495  Pozostała działalność 0,00 30 116,58 30 116,58 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 116,58 30 116,58 

801   Oświata i wychowanie 44 503 588,88 -109 162,00 44 394 426,88 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 9 045 063,00 634 902,00 9 679 965,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 132 738,00 21 000,00 153 738,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 486 800,00 -40 000,00 446 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 030,00 -900,00 26 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 274 300,00 60 000,00 1 334 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 167 000,00 2 000,00 169 000,00 
  4260 Zakup energii 183 800,00 -1 750,00 182 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 270,00 5 250,00 97 520,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 103 725,00 8 500,00 112 225,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 5 574 719,00 599 678,00 6 174 397,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4418



nauczycieli 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 470 611,00 -18 876,00 451 735,00 

 80105  Przedszkola specjalne 596 873,00 28 000,00 624 873,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 3 000,00 13 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 388 850,00 25 000,00 413 850,00 

 80115  Technika 14 942 831,95 -371 267,00 14 571 564,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 676 323,00 -90 000,00 1 586 323,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 242 154,00 -20 000,00 222 154,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 35 297,00 6 840,00 42 137,00 

  4260 Zakup energii 346 650,00 -46 000,00 300 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 469 001,00 -11 000,00 458 001,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 18 155,00 -5 000,00 13 155,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 8 033 691,00 -266 107,00 7 767 584,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 126 520,00 60 000,00 186 520,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 4 146 456,00 -77 000,00 4 069 456,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 600,00 100,00 1 700,00 

  4260 Zakup energii 338 700,00 -66 000,00 272 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 327 155,00 -11 100,00 316 055,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 917 538,83 -304 382,00 7 613 156,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 976 116,00 -60 000,00 916 116,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 137 354,00 -15 000,00 122 354,00 
  4260 Zakup energii 366 700,00 -46 000,00 320 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 444 338,00 -11 000,00 433 338,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 146 179,06 42 618,00 188 797,06 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 20 203,00 -5 000,00 15 203,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4 671 991,00 -210 000,00 4 461 991,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 246 833,00 94 585,00 5 341 418,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 45 300,00 -45 300,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 -3 900,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673 100,00 30 000,00 703 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 84 500,00 0,00 84 500,00 
  4260 Zakup energii 197 700,00 -1 750,00 195 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 844,00 5 250,00 93 094,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 63 400,00 500,00 63 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 422 061,00 128 000,00 3 550 061,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 268 849,00 -18 215,00 250 634,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4418



 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

1 854 204,00 -114 000,00 1 740 204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 455 000,00 -75 000,00 380 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 180,00 -17 000,00 239 180,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 29 912,00 -2 000,00 27 912,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 045 868,00 -20 000,00 1 025 868,00 

851   Ochrona zdrowia 20 400,00 4 000,00 24 400,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 4 000,00 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 7 954 150,91 10 903,42 7 965 054,33 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 384 282,30 10 903,42 4 395 185,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 1 253,42 36 253,42 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 9 650,00 22 650,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 20 548 005,00 540 876,65 21 088 881,65 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 5 816 541,00 409 588,65 6 226 129,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 367 159,00 50 000,00 2 417 159,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701 700,00 10 000,00 711 700,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 197,29 2 197,29 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 304,15 304,15 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 324 000,00 54 000,00 378 000,00 
  4260 Zakup energii 97 000,00 24 250,00 121 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 369,00 8 250,00 89 619,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 222 886,99 222 886,99 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 20 900,00 1 500,00 22 400,00 

  4781 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 0,00 186,19 186,19 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 255 104,00 22 800,00 1 277 904,00 

  4791 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 0,00 12 414,03 12 414,03 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

2 354 631,00 -127 000,00 2 227 631,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 305 100,00 -50 000,00 255 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,00 -433,00 15 967,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 400,00 -10 000,00 259 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 38 000,00 -2 000,00 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4418



  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 233 450,00 -61 167,00 1 172 283,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 84 261,00 -3 400,00 80 861,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 7 969 060,00 171 788,00 8 140 848,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 300 200,00 -25 000,00 1 275 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 489,00 -16 494,00 82 995,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 938 800,00 25 000,00 963 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 128 000,00 0,00 128 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 250 000,00 80 000,00 330 000,00 
  4260 Zakup energii 124 000,00 -15 000,00 109 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 367 900,00 -20 000,00 347 900,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 60 100,00 2 000,00 62 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 461 350,00 153 471,00 3 614 821,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 271 592,00 -12 189,00 259 403,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 910 379,00 86 500,00 3 996 879,00 
  4220 Zakup środków żywności 225 000,00 14 000,00 239 000,00 
  4260 Zakup energii 77 000,00 24 250,00 101 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 023,00 8 250,00 68 273,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 2 136 965,00 40 000,00 2 176 965,00 
855   Rodzina 6 024 949,00 -6 215,00 6 018 734,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 741 200,00 -6 215,00 3 734 985,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 196 300,00 -6 215,00 1 190 085,00 

926   Kultura fizyczna 2 056 356,98 0,00 2 056 356,98 
 92695  Pozostała działalność 56 800,00 0,00 56 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 615,00 1 500,00 12 115,00 

         
Razem: 136 932 534,34 507 328,07 137 439 862,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4418



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

          Załącznik nr 3 
Wykaz wydatków majątkowych w roku 2025 

           w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania  Łączne koszty 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2025 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050 
Budowa drogi dla pieszych (chodnika) w ciągu drogi powiatowej nr 2416 
C Mogilno-Stawiska-gr.woj.w m. Mogilno ul. Wybudowanie od km 
0+003 do km 0+583. 

495 000,00 464 706,00 464 706,00    

2. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 2347C Gąsawa - Obudno - 
Słaboszewo - Pakość na długości ok. 1,000 km 0,00 0,00 0,00    

3. 600 60014 6050 
Projekt  budowlany na budowę drogi dla pieszych (chodnika)  o 
szerokości 2 m,w ciągu drogi powiatowej nr 2435C Kwieciszewo-
Marcinkowo o długości 1,570 km 

70 000,00 70 000,00 70 000,00    

4. 600 60014 6050 
Projekt  budowlany na budowę drogi dla pieszych (chodnika) w ciągu 
drogi powiatowej nr 2416C Mogilno- Stawiska-gr. Woj. (Wydartowo) od 
km 0+600 do ul. Dmowskiego (2 odcinek) 

45 000,00 45 000,00 45 000,00    

5. 600 60014 6060 Zakup koparko-ładowarki 621 000,00 621 000,00 621 000,00    

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Mogilnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4418



6. 600 60014 6050 
Poprawa rozwoju turystyki poprzez budowę ścieżek rowerowych - 
Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi powiatowej nr 2453C Strzelno 
- Wójcin - gr. woj. odc. Miradz kierunek droga nr 2449C 

82 000,00 82 000,00 82 000,00    

7. 600 60014 6050 
Budowa ścieżek rowerowych przy drogach powiatowych na terenie 
Powiatu Mogileńskiego - Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi 
powiatowej nr 2408C Niestronno - Mogilno odc. od drogi 2414C do 
miejsc. Padniewko 

97 800,00 97 800,00 97 800,00    

8. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 2427C Słaboszewko - Mokre w km 
0+000 - 2+385 na długości 2,385 km. 555 000,00 555 000,00 555 000,00    

9. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 2434C droga nr 262 - Bielice - droga 
nr 262 w km 1+040 - 1+964 na długości 0,924 km 238 384,00 238 384,00 238 384,00    

10. 600 60014 6060 Zakup ciągnika z przyczepą 503 310,00 503 310,00 503 310,00    

11. 600 60014 6060 Zakup kosiarki wysięgnikowej 93 357,00 93 357,00 93 357,00    

12. 600 60014 6060 Zakup używanego samochodu typu "brygadówka" 50 000,00 50 000,00 50 000,00    

13. 854 85406 6050 Termomodernizacja-wymiana pokrycia dachowego budynek PPP 118 000,00 118 000,00 118 000,00    PPP Mogilno 

14. 801 80115 6050 Projekt na rozbudowę warsztatów szkolnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00    

15. 926 92601 6050 Budowa  boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkół w Strzelnie 2 568 440,98 1 999 556,98 999 556,98  1 000 000,00  

16. 801 80115 6050 Budowa ogrodzenia przy hali sportowej oraz boisku sportowym 56 520,00 56 520,00 56 520,00    

Zespół Szkół w 
Strzelnie 

17. 801 80115 6370/ 
6050 Termomodernizacja przy ZS Mogilno 1 948 304,00 1 728 304,00 20 000,00  1 708 304,00  ZS Mogilno 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4418



18. 801 80115 6050 Adaptacja terenu dla zielonej przestrzeni edukacyjnej przy szkole 60 000,00 60 000,00 60 000,00    

19. 801 80102 6050 Budowa ogrodzenia przy Zespole Placówek Specjalnych w Szerzawach-
strona frontowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00    

20. 801 80102 6050 Rozbudowa monitoringu szkolnego 15 000,00 15 000,00 15 000,00    

Zespół Placówek 
Specjalnych w 

Szerzawach 

21. 852 85202 6060 Zakup samochodu 225 000,00 225 000,00 225 000,00    DPS Siemionki 

22. 750 75085 6050 Adaptacja pomieszczenia przy ul. Ogrodowej 10 na archiwum zakładowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00    PCO Mogilno 

23. 710 71012 6060 Zakup licencji ORACLE 85 000,00 85 000,00 85 000,00    

24. 750 75020 6050 System zarządzania ruchem klienta 43 000,00 43 000,00 43 000,00    

25. 754 75405 6170 
Dofinansowanie zakupu radiowozu policyjnego oznakowanego typu 
furgon poprzez Fundusz Wsparcia Policji dla Komendy Powiatowej 
Policji w Mogilnie  

70 000,00 70 000,00 70 000,00    

26. 750 75020 6050 Termomodernizacja (ocieplenie) budynku (parter) ul. Rynek 7 99 000,00 99 000,00 99 000,00    

27. 750 75020 6050 Modernizacja sali sesyjnej 196 000,00 196 000,00 196 000,00    

28. 750 75095 6060 Cyberbezpieczny Samorząd 644 150,00 474 551,32 0,00   474 551,32 

29. 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 100 000,00    

30. 600 60004 6010 Zakup i objęcie  akcji  Kujawsko Pomorskiego Transportu 
Samochodowego S.A. 20 000,00 20 000,00 20 000,00    

Starostwo 
Powiatowe w 

Mogilnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4418



31. 752 75295 6060 Zakup samochodu typu pickup 400 000,00 400 000,00   400 000,00  KPPSP Mogilno 

SUMA 9 595 265,98 8 606 489,30 5 023 633,98 0,00 3 108 304,00 474 551,32  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4418



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 4 

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielonych z budżetu Powiatu dla jednostek należących do 
sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 232 300,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 230 100,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 700,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

228 400,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 200,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 
 92116  Biblioteki 25 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00 

       
Razem: 257 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4418



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

Zmiany budżetowe w planie dochodów „na wyodrębnionym rachunku dochodów oświatowych” 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Budżet  Zwiększenie Zmniejszenie Budżet po 
zmianach 

Oświata i wychowanie 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
RAZEM 80105 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Przedszkola specjalne - SOSW Strzelno 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

801 
80105 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jedn. realizujących 
zadania z zakr. wych. przedszkol. 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
Edukacyjna opieka wychowawcza 105 089,33 800,00 0,00 105 889,33 

RAZEM 85403 92 000,00 800,00 0,00 92 800,00 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - ZPS Szerzawy 29 000,00 800,00 0,00 29 800,00 

0830 Wpływy z usług 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 800,00 0,00 800,00 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - SOSW Strzelno 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

85403 

0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 
Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - MOW Strzelno 

13 089,33 0,00 0,00 13 089,33 
0830 Wpływy z usług 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 789,33 0,00 0,00 789,33 

854 

85420 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 8 300,00 0,00 0,00 8 300,00 
OGÓŁEM 113 089,33 800,00 0,00 113 889,33 

Zmiany budżetowe w planie wydatków „na wyodrębnionym rachunku dochodów oświatowych” 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Budżet  Zwiększenie Zmniejszenie Budżet po 
zmianach 

Oświata i wychowanie 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
RAZEM 80105 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Przedszkola specjalne - SOSW Strzelno 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

801 
80105 

4220 Zakup żywności 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
Edukacyjna opieka wychowawcza 105 089,33 800,00 0,00 105 889,33 

RAZEM 85403 
92 000,00 800,00 0,00 92 800,00 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - ZPS Szerzawy 29 000,00 800,00 0,00 29 800,00 
4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 800,00 0,00 18 300,00 
4220 Zakup żywności 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
4240 Zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - SOSW Strzelno 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 
4220 Zakup żywności 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

85403 

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 
Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - MOW Strzelno 13 089,33 0,00 0,00 13 089,33 

4190 Nagrody konkursowe 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 
4220 Zakup żywności 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 
4270 Zakup usług remontowych 789,33 0,00 0,00 789,33 

854 

85420 

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 
OGÓŁEM 113 089,33 800,00 0,00 113 889,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4418



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

Plan Funduszu Pracy za okres 01.01.2025 – 31.08.2025 

Powiatowy Urząd Pracy w Mogilnie w 2025 r. otrzymał środki przyznane następującymi decyzjami: 

Na aktywne formy: 

1. DEC z 05.05.2025 r. NR DF-I.6020.2.2.2025.KS 6.692.238,66 
2. DEC z 29.04.2025 r. NR DF-I.6020.2.1.2025.JC/DG 467.471,43 
3. DEC z 29.08.2025 r. NR DF-I.6020.2.5.2025.DG 448.242,00 
Ogółem 7.607.952,09 

Na pozostałe wydatki: 

1. DEC z 05.05.2025 r. NR DF-I.6020.2.2.2025.KS 452.092,46 
2. DEC z 03.07.2025 r. NR DF-I.6020.36.12025.MW 8.500,00 
3. DEC z 28.08.2025 r. NR DF-I.6020.35.21.2025.MP 32.300,00 
Ogółem 492.892,46 

Środki przyznane z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) 

1. DEC z 11.12.2024 r. NR DF-I.6020.38.8.2024.MK 368.200,00 
2. DEC z 13.06.2025 r. NR DF-I.6020.19.9.2025.MP 80.200,00 
Ogółem 448.200,00 

1. Aktywne formy: 

Lp. Zadanie Plan 

1 Koszty szkoleń                        60 000,00  
2 Prace interwencyjne                  1 937 457,71  
3 Roboty publiczne                     273 000,00  
4 Ref. kosztów dojazdu                     130 000,00  
5 Wyposażenie/doposaż. stanowisk pracy                  1 470 000,00  
6 Dotacje na podjęcie działalności gospodarczej                  1 200 000,00  
7 Koszty opieki nad dzieckiem                        15 000,00  
8 Styp. za szkolenie                        25 000,00  
9 Styp. staż                  2 072 809,38  
10 Badania lekarskie                          4 600,00  
11 Prace społecznie użyteczne                        55 000,00  
12 Egzaminy i licencje                                       -    
13 Bon na zasiedlenie                     250 000,00  
14 Refundacja kosztów wynagrodzeń i składek ZUS art. 143                        17 000,00  

15 Koszty wsparcia przedsiębiorstwa społecznego, o którym mowa w art.. 21 ustawy o 
ekonomii społecznej                        42 000,00  

16 Dofinansowanie wynagrodzeń dla osób 50 plus                        51 400,00  

17 Koszty opłat za postepowanie nostryfikacyjne lub postepowanie w sprawie ukończenia 
studiów                          4 685,00  

                   7 607 952,09  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4418



2. Pozostałe wydatki  limitowane 
L
p. Zadanie Plan 

1 
wprowadzania, rozwijania i eksploatacji systemów teleinformatycznych, o których mowa w art. 25 
ust. 1 pkt 7, i technologii cyfrowych w publicznych służbach zatrudnienia i OHP służących realizacji 
zadań wynikających z ustawy; (art. 300 ust.3 pkt 4) 

158 500,00 

2 
opracowywania i rozpowszechniania informacji zawodowych oraz zakupu materiałów i wyposażenia 
w celu prowadzenia pośrednictwa pracy lub poradnictwa zawodowego przez publiczne służby 
zatrudnienia i OHP; (art. 300 ust.3 pkt 8) 

1 000,00 

3 
zajęć i szkoleń, o których mowa w art. 87 ust. 5, organizacji szkoleń, o których mowa w art. 87 ust. 
6, oraz wyposażenia akademickich biur karier, o których mowa w art. 87 ust. 7. (art. 300 ust.3 pkt 
33) 

1 000,00 

4 

wezwań, zawiadomień i innych druków niezbędnych do ustalenia uprawnień do zasiłku i innych 
świadczeń z tytułu bezrobocia, przekazywania bezrobotnym należnych świadczeń pieniężnych oraz 
kosztów komunikowania się z pracodawcami, OHP, bezrobotnymi, poszukującymi pracy, organami 
rentowymi, urzędami skarbowymi oraz innymi podmiotami w zakresie, w jakim korespondencja ta 
dotyczy zadań finansowanych z Funduszu Pracy; (art. 300 ust.3 pkt 18) 

143 263,81 

5 
postępowania sądowego lub egzekucyjnego w sprawach nienależnie pobranych świadczeń 
pieniężnych, zwrotu środków przyznanych na finansowanie form pomocy lub innych wypłat z 
Funduszu Pracy wraz z kosztami zastępstwa procesowego; (art. 300 ust.1 pkt 23) 

5 000,00 

6 dodatków motywacyjnych, o których mowa w art. 283; (art. 300 ust.3 pkt 14) 76 736,19 

7 szkoleń, studiów lub studiów podyplomowych dla pracowników publicznych służb zatrudnienia, 
OHP i podmiotów akredytowanych, o których mowa w art. 134 ust. 2 i 7; (art. 300 ust.3 pkt 10) 53 592,46 

8 
organizowania partnerstwa lokalnego, o którym mowa w art. 6 ust. 2, w tym organizowania przez 
publiczne służby zatrudnienia spotkań i konferencji z udziałem przedstawicieli instytucji partnerstwa 
lokalnego; (art. 300 ust.3 pkt 1) 

500,00 

9 przejazdów i szkoleń członków rad rynku pracy, o których mowa w art. 13 ust. 2 i 3, oraz obsługi 
tych rad; (art. 300 ust.3 pkt 2) 30 000,00 

10 
opracowywania, wydawania lub rozpowszechniania informacji o świadczonej pomocy określonej w 
ustawie dla pracodawców, bezrobotnych i poszukujących pracy oraz innych osób określonych w 
ustawie; (art. 300 ust. 3 pkt 17) 

6 000,00 

11 
przedsięwzięć mających na celu identyfikację, dotarcie z informacją o możliwościach skorzystania z 
form pomocy określonych w ustawie i zmotywowanie do aktywności zawodowej osób 
niezarejestrowanych, w tym osób biernych zawodowo; (art. 300 ust. 3 pkt 28) 

3 300,00 

12 organizacji giełd pracy i targów pracy oraz kosztów z nimi związanych, o których mowa w art. 207 
ust. 1 i 3; (art. 300 ust.3 pkt 12) 1 000,00 

13 
opracowywania i rozpowszechniania przez publiczne służby zatrudnienia i OHP materiałów 
informacyjnych i szkoleniowych dotyczących nabywania umiejętności poszukiwania i uzyskiwania 
zatrudnienia; (art. 300 ust.3 pkt 30) 

11 000,00 

14 
przeprowadzania kontroli przez PUP w zakresie prawidłowości realizacji form pomocy określonych 
w ustawie finansowanych ze środków Funduszu Pracy oraz zakupu materiałów eksploatacyjnych w 
związku z przeprowadzaną kontrolą; (art. 300 ust. 3 pkt 32) 

2 000,00 

  492 892,46 

3. Krajowy Fundusz Szkoleniowy 

Lp. Program  Plan  
1 Krajowy Fundusz Szkoleniowy 448.200,00  
  448.200,00  

4. Wydatkowanie środków FP – obligatoryjnych 

Lp. Zadanie Plan 
1 Zasiłki dla bezrobotnych 7 500 000,00  
2 Dodatki aktywizacyjne 600 000,00  
  8 100 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4418


	UCHWAŁA NR XVI/102/25 RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. pkt 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Zmiany budżetowe w planie dochodów „na wyodrębnionym rachunku dochodów oświatowych”
	Załącznik 6 - Plan Funduszu Pracy za okres 01.01.2025 – 31.08.2025
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6


		2025-10-02T12:07:34+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




